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0

Codice del mc003 - UTENTE PA - OPERA i campi contrassegnati da * sono obbligatori

Versione del n

Utente che traTTTSDR66D70D972F
DATI AMMINISTRAZIONE (‘DATI FORNITORE (SDI 1.2 TIPO OPERADATI IDENTIFICATIVI FATT
Codice FiscaleCodice Ufficio: Codice Fiscalld Fiscale IVA'Azione* - Sped DENTIFICATIIDENTIFICAT!
Numero ProgrNumero fattur:

95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV

CRRFNC86H(IT090687910CCO
3222970406 1T032229704C(CO
3675290286 IT036752902¢CO
2694640604 1T026946406(CO
2694640604 1T026946406(CO

114747710001T114747710CCO

12878470157 1T128784701£CO

12878470157 1T128784701CO

97103880585 1T011146010CCO
3872871003 1T038728710CCO
3872871003 1T038728710CCO
3872871003 1T038728710CCO
3872871003 IT038728710CCO
3872871003 1T038728710CCO
3872871003 1T038728710CCO
3872871003 IT038728710CCO

15250701008 1T152507010CCO
8395581005 IT083955810CCO
8662321002 IT086623210CCO

11242101001 1T112421010CCO
5260571004 IT052605710CCO
2694640604 1T026946406CCP

IT107206210CIT107206210CCP
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

V00059
2040/190016¢
1771719
21/19
15/19
FATTPA 50 1
PAE0018397
M013428244
8719214972
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
3
EX00159/201¢
72/PA
4
94/F
14/19
27/19



003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

‘URA* (SDI 2.1 DatiGenerali) RICEZIONE (i campi con * sono da ritener COMUNICAZIONE RIFIUTO

IVO 2 (da compilare solo se Numero Proto Data ricezioneNote Data rifiuto - Descrizione* -
Data emissionimporto totale documento (SDI 2.1.1.9 ImportoTotaleDocumento)
6/28/2019 439.2 3177 7/1/2019
6/27/2019 252.93 3182 7/1/2019
6/25/2019 365.37 3219 7/3/2019
6/25/2019 387.31 3178 7/1/2019
6/10/2019 154.89 3179 7/1/2019
7/5/2019 1074.32 3273 7/9/2019
6/30/2019 274.54 3283 7/9/2019
7/1/2019 71.14 3282 7/9/2019
7/2/2019 90.45 3271 7/9/2019
6/30/2019 80.97 3274 7/9/2019
6/30/2019 102.67 3275 7/9/2019
6/30/2019 18.5 3276 7/9/2019
6/30/2019 118.44 3277 7/9/2019
6/30/2019 159.98 3278 7/9/2019
6/30/2019 100.79 3279 7/9/2019
6/30/2019 439.1 3280 7/9/2019
6/30/2019 1269.78 3272 7/9/2019
7/12/2019 109.69 3337 7/16/2019
7/9/2019 64.71 3304 7/10/2019
7/9/2019 1220 3305 7/10/2019
7/9/2019 994.3 3350 7/18/2019
6/5/2019 485.32 3180 7/1/2019
7/1/2019 336 3195 7/2/2019
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CONTABILIZZAZIONE (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = C(

Importo del m Natura di spesCapitoli di spe OPERAZIONE Descrizione - Estremi Impec
Stato del deb Causale - Indicare un codice valido per il tif
360CO P2 LIQ 537/2019, 53¢
207.32CO A3 LIQ 539/2019, 54C
299.48 CO A2 LIQ 541/2019, 542
317.47CO Al LIQ 543/2019, 544
126.96 CO Al LIQ 545/2019, 54€
880.59 CA Ad LIQ 530/2019, 551
225.03CO A2 LIQ 552/2019, 552
58.31CO A2 LIQ 554/2019, 55&
90.45CO A2 LIQ 556/2019
73.88 CA Ad LIQ 557/2019, 55€
95.45CA Ad LIQ 559/2019, 56C
15.16 CO A3 LIQ 561/2019, 562
97.08 CO A3 LIQ 563/2019, 564
150.27 CO A3 LIQ 565/2019, 56€
82.97 CO A3 LIQ 567/2019, 56€
391.22CO A3 LIQ 569/2019, 57C
1040.8 CO A3 LIQ 571/2019, 572
90.03CO A3 LIQ 573/2019, 574
53.04 CO A8 LIQ 527/2019, 52¢
1020 CO A8 LIQ 575/2019, 57€
815CO A3 LIQ 606/2019, 607
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J) COMUNICAZIONE SCADENZA (i campi ccCOMUNICAZIONE PAGAME
Codice CIG* - Codice CUP* -Comunica scalmporto - Spe(Data scadenziimporto pagatNatura di spes
)0 di movimento
Z9628B51C4 NA
Z5A28B93F4 NA
ZA328BBB3D NA
ZCB272FB72 NA
Z8E26DA3EB NA
ZAC2807148 NA
ZB017152FA NA
Z7F1D280EE NA
Z4D2741146 NA
ZDF1B1EOB3 NA
ZDD1B1E029 NA
Z1B1B1EOD1 NA
ZAD1B1EO91 NA
ZD41B1DFB2 NA
ZAD1B1EO91 NA
Z3C1B1EOE3 NA
Z1725B013D UFY6CV
Z7826DA6D0 UFY6CV
Z5628E327F NA
Z6A224328D NA
Z4B28B91DF NA
87.52CO
336 CA
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INTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)
Capitoli di spe Estremi ImpecMandato di pagamento* Id Fiscale IVA Codice CIG* - Codice CUP* -

Numero Data
Al, A3 975/2018 617/2019 7/3/2019 1T026946406CZF42687D3A NA
A4 533/2019 619/2019 7/3/20191T107206210CZ5F28078F6 NA
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ESITO ELABORAZIONE
Descrizione - Codice segnalDescrizione segnalazione
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